

## راهنمای بازیابی اطلاعات هارد کامپیوتر

بازیابی اطلاعات از یک هارد دیسک بدون شک یک وظیفه پیچیده است. در اینجا یک راهنمای کلی برای بازیابی اطلاعات از یک هارد دیسک بدون نیاز به تخصص فنی عرضه می‌شود. اما باید توجه داشته باشید که هر چه پیچیدگی بیشتری داشته باشد، بهتر است به متخصصان مجرب مراجعه کنید.

توقف استفاده از هارد دیسک:

در صورتی که به دلایلی مشکوک به تلف شدن هارد دیسک هستید، اولین قدم برای جلوگیری از تخریب بیشتر اطلاعات این است که هارد دیسک را توقف کنید. برنامه‌هایی که به طور خودکار بر روی هارد دیسک اجرا می‌شوند را ببندید و هارد دیسک را خاموش کنید.

تشخیص نوع مشکل:

بررسی کنید که آیا مشکل فیزیکی است یا به علت خرابی نرم‌افزاری است. برای تشخیص این مورد، می‌توانید هارد دیسک را به یک سیستم دیگر متصل کنید و مشاهده کنید که آیا هارد دیسک در آن سیستم قابل دسترسی است یا خیر.

استفاده از ابزارهای بازیابی اطلاعات:

در صورتی که هارد دیسک شما قابل دسترسی است، می‌توانید از ابزارهای بازیابی اطلاعات استفاده کنید. این ابزارها معمولاً قابلیت بازیابی فایل‌ها و پوشه‌ها را ارائه می‌دهند. در این مرحله، بهتر است از نرم‌افزارهای قدرتمند و قابل اعتماد استفاده کنید که بتوانید فایل‌های مهم خود را بازیابی کنید.

حذف فایل‌ها و استفاده از بازیابی فیزیکی:

با توجه به مشکل و اهمیت اطلاعاتتان، ممکن است نیاز به استفاده از روش‌های بازیابی فیزیکی داشته باشید. این روش‌ها برای مواقعی که هارد دیسک دچار خرابی جدی یا آسیب فیزیکی شده است مورد استفاده قرار می‌گیرند. در این صورت، توصیه می‌شود با متخصصان مجرب یا شرکت‌های حرفه‌ای در زمینه بازیابی اطلاعات تماس بگیرید.

حفظ اطلاعات بازیابی شده:

پس از بازیابی اطلاعات، بهتر است فایل‌های بازیابی شده را در یک دیسک جداگانه ذخیره کنید تا از دست دادن دوباره آنها جلوگیری شود. این کار به شما امکان می‌دهد که در صورت نیاز به بازیابی دوباره، به اطلاعات قبلی دسترسی داشته باشید.

پیشگیری در آینده:

برای جلوگیری از دست دادن اطلاعات در آینده، می‌توانید روش‌های پشتیبان‌گیری منظم از داده‌هایتان را به کار ببرید. ساختن نسخه پشتیبان از فایل‌هایتان در مکان‌های دیگر، استفاده از سرویس‌های ذخیره‌سازی ابری و استفاده از روش‌های RAID در سیستم‌های ذخیره‌سازی می‌تواند به شما کمک کند.

بازیابی اطلاعات از هارد دیسک یک فرایند پیچیده و وقت‌گیر است. در صورتی که با مشکلات پیچیده مواجه شده‌اید و اطلاعات حیاتی بر روی هارد دیسک شما قرار دارد، توصیه می‌شود به شرکت‌های حرفه‌ای در زمینه بازیابی اطلاعات مراجعه کنید تا از مهارت‌های تخصصی و تجهیزات پیشرفته آنها برای استفاده مطمئن بازیابی اطلاعات بهره‌مند گردید.

جهت دریافت مشاوره رایگان با شماره تماس ۰۲۱ - ۹۱۰۳۵۳۲۰ در ارتباط باشید.

**Emdadhard.ir**